АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №93

от  29 сентября 2014  года

 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины от 25 февраля 2013 года № 15»О создании комиссии по подготовке проекта « О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Челно-Вершины»

      В  соответствии со ст. 31, 33 Градостроительного Кодекса РФ , Федеральным Законом от 06 10. 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации « , Положением об организации проведения публичных слушаний в сельском поселении Челно-Вершины , принятого Решением  Собранием представителей сельского поселения от  10.03. 2010 г №94

                           		ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины от 25 февраля 2013 года № 15»О создании комиссии по подготовке проекта « О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Челно-Вершины» следующие изменения:
- приложение № 2 к постановлению  изложить в новой редакции (Приложение 2).

2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Официальный вестник»

Глава сельского поселения
Челно-Вершины                                                                     С.А. Ухтверов

Приложение №2
к постановлению  главы сельского поселения Челно-Вершины   от 29 сентября   2014 года № 93

Состав
 комиссии по подготовке проекта « О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Челно-Вершины»
Председатель  комиссии :
Галеев Р.Я.- заместитель главы сельского поселения Челно-Вершины
Члены комиссии :
Токтаров О.И. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Челно-Вершинский
Афанасьева А.А.- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Челно-Вершинский
Шакуто А.Ю.–директор Челно-Вершинского  МУП ПОЖКХ
Абрамов Ю.И.- руководитель  ООО	СВ ГК Филиала» Самарагаз» управления №13 Челно-Вершинского района
Романов В.М.-начальник ПСО №42 ППС Самарской области
Макаров Ф.Ф.-главный специалист Челно-Вершинского отдела управления Росреестра по Самарской области
Ковшов О.И.- начальник Челно-Вершинского РЭС
Масляков -    начальника Челно-Вершинских  РЭС  ОАО  МРСК » Волга» Самарских РЭС
Хайердинов Э.М.-начальник Челно-Вершинского РУС
Казакова  Н.М.- директор МБУ «Управления по строительству  администрации муниципального района Челно-Вершинский «
Сайфуллин Р.М.- специалист отдела по экологии и природопользования администрации муниципального района Челно-Вершинский